
Uchwała Nr LVII/339/2023 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 4 października 2023r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia  zgody na nabycie nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm. ), oraz art. 13 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Pułtuskiego nieruchomości stanowiącej 

własność osób fizycznych, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 3501  

położonej w obrębie Pułtusk, gm. Pułtusk ulica Spacerowa 11 dla której Sąd Rejonowy  

w Pułtusku  prowadzi księgę wieczystą nr OS1U/00007457/3. 

§ 2. 

Kwota zakupu nieruchomości w wysokości 9.500.000,00 złotych pokryta zostanie                                        

z następujących źródeł: 

1) budżet państwa w roku 2023 r. kwota 4.900.000,00 zł 

2) kredyt lub pożyczka lub emisja obligacji zaciągniętych przez Powiat Pułtuski w 2024r. 

    w wysokości 3.600.000,00 złotych. 

3) wkład własny Powiatu Pułtuskiego w roku 2023 w wysokości 1.000.000,00 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pułtuskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


